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Szanowni Rodzice i Opiekunowie! 

 

Witamy Serdecznie! 

 
 Wobec wzrastającej liczby zachorowań wywołanych rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 /KoronaWirusa/ Minister Edukacji Narodowej zdecydował o podjęciu działań 

profilaktycznych, zapobiegających rozprzestrzenianiu się wirusa wśród dzieci i młodzieży 

i przepisami rozporządzenia z dnia 11 marca 2020r. zdecydował o ograniczeniu działalności 

jednostek systemu oświaty. W dniu 20 marca br. wyszło rozporządzenie zmieniające w/w 

rozporządzenie i tym samym wydłużony do 10 kwietnia został czas w którym zamknięte 

pozostają nadal przedszkola i szkoły. 

Przepisy te dotyczą również placówek niepublicznych, w tym pracy Naszego Przedszkola. 

 

W związku z wytycznymi Ministra Edukacji Narodowej, Dyrekcja Przedszkola i Organ 

Prowadzący Przedszkole Niepubliczne „PROMYCZEK” otrzymał zalecenia do pracy zdalnej.  

Przez pierwszy tydzień zawieszenia zajęć przedszkolnych i szkolnych, nauczyciele 

codziennie umieszczali propozycje zajęć dla dzieci, za pośrednictwem strony internetowej 

przedszkola www.promyczek-tomaszow.pl oraz strony Przedszkola na FB.  

Zgodnie z zaleceniami Ministra Edukacji Narodowej w przypadku przedszkoli: 

nauczyciel ma obowiązek poinformowania rodziców o dostępnych materiałach, a także 

możliwych sposobach i formach ich realizacji przez dziecko w domu.  

W związku z powyższym od kolejnego tygodnia /od 23 marca br./ proponujemy Państwu 

korzystanie z innej formy komunikacji - poprzez wiadomości e-mail. 

Dla każdej z przedszkolnych grup zostały utworzone konta pocztowe na których nauczyciele 

będą umieszczać - raz w tygodniu propozycje zajęć do wykonania z dziećmi w domu. Zajęcia 

będą korelować z miesięcznymi planami pracy dydaktyczno-wychowawczej jakie należy 

realizować w Przedszkolu – w ten sposób możemy Wspólnie zrealizować podstawę 

programową wychowania przedszkolnego. 

Pragniemy, aby komunikacja z Państwem nie była jednostronna. Będzie nam miło jeżeli 

podzielicie się z nami wytworami pracy dzieci – jeżeli prześlą nam Państwo informację zwrotną 

/np.w e-mailu/ o pracy w domu – mile widziane zdjęcia z pracy z dziećmi, realizacji wspólnych 

działań.  
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Wpisy na stronie przedszkolnej oraz funpage’u na FB również nadal będą 

zamieszczane, będą mogły inspirować Państwa i dzieciaki do kreatywnego spędzania czasu 

w domu. 

 

Obecna sytuacja jest dla Nas wszystkich nowa i trudna. Zdajemy sobie sprawę, że 

niektórzy z Państwa nadal pracują i ciężko będzie pogodzić życie zawodowe i obowiązki 

domowe. Dodatkowo stajecie Państwo przez wyzwaniem domowego nauczania – dlatego 

wszystkim zarówno Rodzicom, jak i Dzieciom życzymy dużo uśmiechu,  wytrwałości 

i cierpliwości! 

Mamy nadzieję, że wszystkie przesyłane na pocztę grup materiały: zadania oraz 

proponowane przez nauczycieli zabawy /mamy obowiązek Państwa o nich poinformować/  

będą formą dzięki której Dzieci będą mogły dalej uczestniczyć w procesie edukacji, a wspólnie 

spędzony z Rodzicem/Opiekunem czas uściśli więzi rodzinne. 

 

Drodzy Rodzice Pamiętajmy, że Dzieci w przedszkolu poznają otaczający je świat 

poprzez zabawę. Świadczy o tym również zapis z podstawy programowej: 

 

„Przedstawione w podstawie programowej naturalne obszary rozwoju dziecka wskazują na 

konieczność uszanowania typowych dla tego okresu potrzeb rozwojowych, których 

spełnieniem powinna stać się dobrze zorganizowana zabawa(...)”. 

 

Pamiętajmy, że dziecko ma prawo być zmęczone, odmówić wykonania danego zadania. 

Zapytajmy wtedy: A na co masz ochotę? Co chcesz teraz robić? 

Pozwólmy wybierać. 

Dziecko świetnie rozwija się, nawet wtedy, gdy buduje z klocków cały dzień /może to 

świadczyć o „fazie wrażliwej” wg M. Montessori – dziecko jest czymś naturalnie 

zainteresowane/. 

Szczególnie ważny jest CZAS RODZICÓW Z DZIECKIEM nie tylko teraz – zawsze znajdźmy 

ten czas. Być może zdarzy się tak, że po Epidemii dziecko Wam powie:  

"Mamo, Tato jak był koronawirus, to było fajnie, bo bawiliście się ze mną!" 
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Postępujmy również zgodnie z maksymą pedagogiki Montessori: 

 „Pomóż mi zrobić to samemu”. 

Zachęcajmy dziecko do samodzielności m.in angażujmy dziecko do pomocy w drobnych 

domowych obowiązkach, do sprzątania po sobie, pielęgnacji higieny… 
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Drodzy Rodzice, Opiekunowie, jako Organ Prowadzący oraz Dyrekcja mamy za 

zadanie utrzymać ciągłość pracy placówki oświatowej, dlatego też prosimy, by w miarę 

możliwości uregulować płatności za faktury marcowe – część opłaty czesnego będzie 

przeznaczona na uregulowanie faktury za marcowe posiłki Państwa  Dzieci. 

Prosimy również nie martwić się o kolejne płatności – będziemy podejmować takie 

działania, byście Państwo nie ponieśli dodatkowych obciążeń finansowych w tym, jakże 

trudnym dla Nas wszystkich czasie! 

 

 

W trudnym czasie Epidemii bardzo prosimy, zachowajmy spokój i dystans. 

Służymy Państwu w każdym momencie pomocą – jeżeli zajdzie taka potrzeba. 

Pozostajemy do Państwa dyspozycji. Jeżeli Państwo mają pytania prosimy o kontakt 

telefoniczny – z dyrekcją przedszkola lub mailowy /poprzez mail przedszkolnej grupy lub adres 

przedszkole@promyczek-tomaszow.pl /. 

 

 
Życzymy zdrowia i wytrwałości! 

Pozdrawiamy serdecznie wszystkie PROMYCZKI  

oraz Rodziców i Opiekunów!!! 

Dyrekcja Przedszkola Niepublicznego „PROMYCZEK” 

Anna Musialik, Jolanta Królak 

 

 

 

 


